Drive technology in perfection
2012 年  Edition
道臣科技发展（北京）有限公司
DOSON Technology Development (Beijing) Co., Ltd.
- 8 -
齿条
可依照客户需求定制 - 8 -
齿条

ho
f
a
l
N
h
d1
d2
t
a1
I1
d3
Fp
fp
kg
Z112/020/0500/0 2 500,0 8,5 75 24 24 22 2 62,5 125 3 8 7 11 7 31,7 436,6 5,7 0,028 0,008 2,1
Z112/020/1000/0 2 1000,0 8,5 150 24 24 22 2 62,5 125 7 8 7 11 7 31,7 936,6 5,7 0,032 0,008 4,1
Z112/020/0200/0* 2 200,0 8,5 30 24 24 22 Montagelehre / assembly part 0,9
Z112/030/0500/0 3 500,0 10,3 50 29 29 26 2 62,5 125 3 9 10 15 9 35 430,0 7,7 0,036 0,008 2,9
Z112/030/1000/0 3 1000,0 10,3 100 29 29 26 2 62,5 125 7 9 10 15 9 35 930,0 7,7 0,036 0,008 5,9
Z112/030/0200/0* 3 200,0 10,3 20 29 29 26 Montagelehre / assembly part 1,2
Z112/040/0500/0 4 506,67 13,8 38 39 39 35 3 62,5 125 3 12 10 15 9 33,3 433,0 7,7 0,040 0,009 5,4
Z112/040/1000/0 4 1000,0 13,8 75 39 39 35 3 62,5 125 7 12 10 15 9 33,3 933,4 7,7 0,040 0,010 10,7
Z112/040/0200/0* 4 200,0 13,8 15 39 39 35 Montagelehre / assembly part 2,7
Z112/050/0500/0 5 500,0 17,4 30 49 39 34 3 62,5 125 4 12 14 20 13,5 37,5 425 11.7 0,040 0,010 6,5
Z112/050/1000/0 5 1000,0 17,4 60 49 39 34 3 62,5 125 4 12 14 20 13,5 37,5 925 11.7 0,040 0,010 13
Z112/050/0200/0* 5 200,0 17,4 15 49 39 34 Montagelehre / assembly part 3,0
可依照所需长度任意续接 Fp/fp: 累积误差 / 单齿误差
安装块 / 客户可以照需求，购买续接使用的安装块。
配套齿轮请参考第 13,14 页，也可以依照客户需要设计定做。
Typ Z112...

ho
f
a
l
N
h
d1
d2
t
a1
I1
d3
Fp
fp
kg
Z113/020/0500/0 2 500,0 8,5 75 24 24 22 2 62,5 125 3 8 7 11 7 31,7 436,6 5,7 0,028 0,008 2,1
Z113/020/1000/0 2 1000,0 8,5 150 24 24 22 2 62,5 125 7 8 7 11 7 31,7 936,6 5,7 0,032 0,008 4,1
Z113/020/0200/0* 2 200,0 8,5 30 24 24 22 Montagelehre / assembly part 0,9
Z113/030/0500/0 3 500,0 10,3 50 29 29 26 2 62,5 125 3 9 10 15 9 35 430,0 7,7 0,036 0,008 2,9
Z113/030/1000/0 3 1000,0 10,3 100 29 29 26 2 62,5 125 7 9 10 15 9 35 930,0 7,7 0,036 0,008 5,9
Z113/030/0200/0* 3 200,0 10,3 20 29 29 26 Montagelehre / assembly part 1,2
Z113/040/0500/0 4 506,67 13,8 38 39 39 35 3 62,5 125 3 12 10 15 9 33,3 433,0 7,7 0,040 0,009 5,4
Z113/040/1000/0 4 1000,0 13,8 75 39 39 35 3 62,5 125 7 12 10 15 9 33,3 933,4 7,7 0,040 0,010 10,7
Z113/040/0200/0* 4 200,0 13,8 15 39 39 35 Montagelehre / assembly part 2,7
Z113/050/0500/0 5 500,0 17,4 30 49 39 34 3 62,5 125 4 12 14 20 13,5 37,5 425 11.7 0,040 0,010 6,5
Z113/050/1000/0 5 1000,0 17,4 60 49 39 34 3 62,5 125 4 12 14 20 13,5 37,5 925 11.7 0,040 0,010 13
Z113/050/0200/0* 5 200,0 17,4 15 49 39 34 Montagelehre / assembly part 3,0
Z113/060/0500/0* 6 500 20,9 25 59 49 43 3 62,5 125 16 18 26 17 37,5 425 15,7 0,040 0,010 9,9
Z113/060/1000/0* 6 1000 20,9 50 59 49 43 3 62,5 125 16 18 26 17 37,5 925 15,7 0,040 0,010 19,8
Z113/080/0500/0* 8 480 28 18 79 79 71 3 60,0 120 25 22 33 21 120,0 240 19,7 0,040 0,010 21,0
Z113/080/1000/0* 8 960 28 36 79 79 71 3 60,0 120 25 22 33 21 120,0 720 19,7 0,040 0,010 42,5
Z113/100/1000/0* 10 1000 35,1 30 99 99 89 3 62,5 125 32 33 48 32 125,0 750 19,7 0,040 0,010 68,7
可依照所需长度任意续接 Fp/fp: 累积误差 / 单齿误差
安装块 / 客户可以照需求，购买续接使用的安装块。
配套齿轮请参考第 13,14 页，也可以依照客户需要设计定做。
Typ Z113...

a
l
N
h
d1
2
t
a1
I1
d3
Fp
fp
kg
Z012/020/0500/0 2 502,7 80 24 24 22 2 62,8 125,66 3 8 7 11 7 31,3 440,1 5,7 0,028 0,008 2,1
Z012/020/1000/0 2 1005,3 160 24 24 22 2 62,8 125,66 7 8 7 11 7 31,3 942,7 5,7 0,032 0,008 4,2
Z012/030/0500/0 3 508,9 54 29 29 26 2 63,6 127,23 3 9 10 15 9 34,4 440,1 7,7 0,032 0,008 3,0
Z012/030/1000/0 3 1017,9 108 29 29 26 2 63,6 127,23 7 9 10 15 9 34,4 949,1 7,7 0,036 0,008 6,0
Z012/040/0500/0 4 502,7 40 39 39 35 3 62,8 125,66 3 12 10 15 9 37,5 427,7 7,7 0,036 0,009 5,3
Z012/040/1000/0 4 1005,3 80 39 39 35 3 62,8 125,66 7 12 10 15 9 37,5 930,3 7,7 0,040 0,010 10,5
Z012/050/0500/0 5 502,6 32 49 39 34 3 62,8 125,66 8 12 14 20 13 30,1 442,4 11,7 0,040 0,010 6,70
Z012/050/1000/0 5 1005,3 64 49 39 34 3 62,8 125,66 8 12 14 20 13 30,1 945,0 11,7 0,040 0,010 13,3
Typ Z012...
straight tooth system
道臣科技发展（北京）有限公司 电话：010-56295005/65467868，传真：010-65467868，手机：18901109669。
可以依照客户需求定制 - 8 -- 8 -

a
l
N
h
d1
2
t
a1
I1
d3
Fp
fp
kg
Z013/020/0500/0 2 502,7 80 24 24 22 2 62,8 125,66 3 8 7 11 7 31,3 440,1 5,7 0,028 0,008 2,1
Z013/020/1000/0 2 1005,3 160 24 24 22 2 62,8 125,66 7 8 7 11 7 31,3 942,7 5,7 0,032 0,008 4,2
Z013/030/0500/0 3 508,9 54 29 29 26 2 63,6 127,23 3 9 10 15 9 34,4 440,1 7,7 0,032 0,008 3,0
Z013/030/1000/0 3 1017,9 108 29 29 26 2 63,6 127,23 7 9 10 15 9 34,4 949,1 7,7 0,036 0,008 6,0
Z013/040/0500/0 4 502,7 40 39 39 35 3 62,8 125,66 3 12 10 15 9 37,5 427,7 7,7 0,036 0,009 5,3
Z013/040/1000/0 4 1005,3 80 39 39 35 3 62,8 125,66 7 12 10 15 9 37,5 930,3 7,7 0,040 0,010 10,5
Z013/050/0500/0 5 502,6 32 49 39 34 3 62,8 125,66 8 12 14 20 13 30,1 442,4 11,7 0,040 0,010 6,70
Z013/050/1000/0 5 1005,3 64 49 39 34 3 62,8 125,66 8 12 14 20 13 30,1 945,0 11,7 0,040 0,010 13,4
Z013/060/0500/0 6 508,9 27 59 49 43 3 63,6 127,23 16 18 26 17 31,4 446,1 15,7 0,040 0,010 10,4
Z013/060/1000/0 6 1017,9 54 59 49 43 3 63,6 127,23 16 18 26 17 31,4 995,0 15,7 0,040 0,010 20,2
Z013/080/0500/0 8 502,7 20 79 79 71 3 62,8 125,66 25 22 33 21 26,6 449,5 19,7 0,040 0,010 22,4
Z013/080/1000/0 8 1005,3 40 79 79 71 3 62,8 125,66 25 22 33 21 26,6 952,0 19,7 0,040 0,010 44,7
Z013/1000/1000/0 10 1005,3 32 99 99 89 3 62,8 125,66 32 33 48 32 125,7 754,0 19,7 0,040 0,010 68,7
Typ Z013...
straight tooth system
道臣科技发展（北京）有限公司 电话：010-56295005/65467868，传真：010-65467868，手机：18901109669。
- 8 -

ho
f
a
l
N
h
d1
d2
t
a1
I1
d3
Fp
fp
kg
Z111/020/0500/0 2 500,0 8,5 75 24 24 22 2 62,5 125 3 8 7 11 7 31,7 436,6 5,7 0,125 0,036 2,1
Z111/020/1000/0 2 1000,0 8,5 150 24 24 22 2 62,5 125 7 8 7 11 7 31,7 936,6 5,7 0,140 0,036 4,2
Z111/020/0200/0* 2 200,0 8,5 30 24 24 22 Montagelehre / assembly part 0,9
Z111/030/0500/0 3 500,0 10,3 50 29 29 26 2 62,5 125 3 9 10 15 9 35 430,0 7,7 0,140 0,036 3,0
Z111/030/1000/0 3 1000,0 10,3 100 29 29 26 2 62,5 125 7 9 10 15 9 35 930,6 7,7 0,160 0,036 6,0
Z111/030/0200/0* 3 200,0 10,3 20 29 29 26 Montagelehre / assembly part 1,6
Z111/040/0500/0 4 506,67 13,8 38 39 39 35 3 62,5 125 3 12 10 15 9 33,3 433 7,7 0,140 0,040 5,3
Z111/040/1000/0 4 1000,0 13,8 75 39 39 35 3 62,5 125 7 12 10 15 9 33,3 933,4 7,7 0,180 0,045 10,5
Z111/040/0200/0* 4 200,0 13,8 15 39 39 35 Montagelehre / assembly part 2,7
Z111/050/0500/0 5 500,0 17,4 30 49 39 34 3 62,5 125 6 12 14 20 13 37,5  425 11,7 0,180 0,045 6,5
Z111/050/1000/0 5 1000,0 17,4 60 49 39 34 3 62,5 125 6 12 14 20 13 37,5  925 11,7 0,180 0,045 13
Z111/060/0500/0* 6 500 20,9 25 59 49 43 3 62,5 125 16 18 26 17 37,5 425 15,7 0,180 0,045 9,9
Z111/060/1000/0* 6 1000 20,9 50 59 49 43 3 62,5 125 16 18 26 17 37,5 925 15,7 0,180 0,045 19,8
Z111/080/0500/0* 8 480 28 18 79 79 71 3 60,0 120 25 22 33 21 120,0 240 19,7 0,180 0,045 21,0
Z111/080/1000/0* 8 960 28 36 79 79 71 3 60,0 120 25 22 33 21 120,0 720 19,7 0,180 0,045 42,5
helical tooth system (rh)
道臣科技发展（北京）有限公司 电话：010-56295005/65467868，传真：010-65467868，手机：18901109669。

ho
f
a
l
N
h
d1
d2
t
a1
I1
d3
Fp
fp
kg
Z011/020/0500/0 2 502,65 80 24 24 22 2 62,83 125,66 3 8 7 11 7 31,3 440,1 5,7 0,125 0,036 2,1
Z011/020/1000/0 2 1005,31 160 24 24 22 2 62,83 125,66 7 8 7 11 7 31,3 942,7 5,7 0,125 0,036 4,2
Z011/030/0500/0 3 508,94 54 29 29 26 2 63,62 127,23 3 9 10 15 9 34,4 440,1 7,7 0,140 0,036 3,0
Z011/030/1000/0 3 1017,88 108 29 29 26 2 63,62 127,23 7 9 10 15 9 34,4 949,1 7,7 0,140 0,036 6,0
Z011/040/0500/0 4 502,65 40 39 39 35 3 62,83 125,66 3 12 10 15 9 37,5 427,7 7,7 0,140 0,040 5,3
Z011/040/1000/0 4 1005,31 80 39 39 35 3 62,83 125,66 7 12 10 15 9 37,5 930,3 7,7 0,180 0,045 10,6
Z011/050/0500/0 5 502,65 32 49 39 34 3 62,83 125,66 8 12 14 20 13 30,1 442,3 11,7 0,180 0,045 6,7
Z011/050/1000/0 5 1005,31 64 49 39 34 3 62,83 125,66 8 12 14 20 13 30,1 945,0 11,7 0,180 0,045 13,4
Z011/050/250/0* 5 251,32 16 49 39 34 Montagelehre / assembly part 3,25
Z011/060/0500/0 6 508,9 27 59 49 43 3 63,6 127,23 16 18 26 17 31,4 446,1 15,7 0,180 0,045 10,5

材料 :  C45 齿面高频淬火，齿面硬度为 53±2HRC
不带安装孔，客户可依照所需加工。
可依照所需长度任意续接 Fp/fp: 累积误差 / 单齿误差
安装块 / 客户可以照需求，购买续接使用的安装块。
Typ Z010...
订购编号 模数
L1
z
b
hk
h0
f
Fp
fp
kg
Z010/020/0500/0 2 502,65 80 20 20 18 1 0,125 0,036 1,4
Z010/020/1000/0 2 999,03 159 20 20 18 1 0,125 0,036 2,8
Z010/020/2000/0 2 1998,05 318 20 20 18 1 0,140 0,040 5,6
Z010/030/0500/0 3 508,94 54 30 30 27 1 0,140 0,036 3,2
Z010/030/1000/0 3 1017,88 108 30 30 27 1 0,140 0,036 6,4
Z010/030/2000/0 3 2035,75 216 30 30 27 1 0,140 0,040 12,9
Z010/040/0500/0 4 502,65 40 40 40 36 1 0,140 0,040 5,7
Z010/040/1000/0 4 1005,31 80 40 40 36 1 0,140 0,045 11,3
Z010/040/2000/0 4 2010,62 160 40 40 36 1 0,140 0,045 22,6
Z010/050/1000/0 5 1005,31 64 50 40 35 1 0,140 0,045 13,74
straight tooth system
道臣科技发展（北京）有限公司 电话：010-56295005/65467868，传真：010-65467868，手机：18901109669。
- 8 -
齿条

图示 :
材料 :  C45    k
可依照所需长度任意续接 Fp/fp: 累积误差 / 单齿误差
安装块 / 客户可以照需求，购买续接使用的安装块。
Typ Z030...
订购编号 模数
L1
z
b
hk
ho
f
Fp
fp
kg
Z030/020/0500/0 2 502,65 80 20 20 18 1 0,100 0,036 1,4
Z030/020/1000/0 2 999,03 159 20 20 18 1 0,120 0,036 2,8
Z030/020/2000/0 2 1998,05 318 20 20 18 1 0,120 0,040 5,6
Z030/030/0500/0 3 508,94 54 30 30 27 1 0,120 0,036 3,2
Z030/030/1000/0 3 1017,88 108 30 30 27 1 0,140 0,036 6,4
Z030/030/2000/0 3 2035,75 216 30 30 27 1 0,160 0,040 12,9
Z030/040/0500/0 4 502,65 40 40 40 36 1 0,140 0,040 5,7
Z030/040/1000/0 4 1005,31 80 40 40 36 1 0,160 0,045 11,3
Z030/040/2000/0 4 2010,62 160 40 40 36 1 0,160 0,045 22,6
Z030/050/1000/0 5 1005,31 64 50 40 35 1 0,160 0,045 13,74
straight tooth system
道臣科技发展（北京）有限公司 电话：010-56295005/65467868，传真：010-65467868，手机：18901109669。
可以依照客户需求定制 - 13 -- 8 -
齿条

技术参考
F2: 切向力          T2B: 最大加速扭矩
T2N: 额定扭矩
※  法兰连接
※  请参考 SPN-RC 系列减速机
※  法兰标准依照 ISO 9409-1
 齿轮  i=4/5/16/20/25/28/35/40 i=7/49/70 i=10/100
订购编号 模数
z RC3... T2N/T2B
[Nm]
F2[N] T2N/T2B
[Nm]
F2[N] T2N/T2B
[Nm]
F2[N]
R112/020/2904/0 2 29* RC34 100/170 3087/5249 80/140 2470/4322 65/110 2007/3396
R112/020/3304/0 2 33 RC34 100/170 2713/4612 80/140 2171/3798 65/110 1764/2985
R112/020/3704/0 2 37 RC34 100/170 2420/4114 80/140 1936/3388 65/110 1573/2662
R112/020/3505/0 2 35* RC35 250/350 6395/8954 180/310 4605/7930 110/190 2814/4860
R112/020/4005/0 2 40 RC35 250/350 5596/7834 180/310 4029/6939 110/190 2462/4253
R112/020/4505/0 2 45 RC35 250/350 4974/6964 180/310 3581/6168 110/190 2189/3780
R112/030/2305/0 3 23* RC35 250/425 6488/11030 180/310 4671/8045 110/190 2854/4931
R112/030/3105/0 3 31 RC35 250/425 4814/8183 180/310 3466/5970 110/190 2118/3659
R112/030/3106/0 3 31* RC36 420/730 8087/14056 350/610 6739/11746 200/350 3851/6739
R112/030/3506/0 3 35 RC36 420/730 7163/12450 350/610 5969/10403 200/350 3411/5969
R112/030/4006/0 3 40 RC36 420/730 6267/10893 350/610 5223/9103 200/350 2985/5223
R112/040/2206/0 4 22* RC38 420/730 8547/14855 350/610 7122/12413 200/350 4070/7122
订购编号 模数  z l1  l2
l3
l4  d1  d2  d3
d4

T2N: 额定扭矩
※  请参考 SPN-RU4/PU4 系列减速机
 齿轮  i=4/5/16/20/25/28/35/40 i=7/49/70 i=10/100
订购编号 模数
z U4/PU4 T2N/T2B
[Nm]
F2[N] T2N/T2B
[Nm]
F2[N] T2N/T2B
[Nm]
F2[N]
R112/020/1516/0 2 15 U44 60/100 3581/5969 40/70 2388/4178 30/50 1791/2985
R112/020/1616/0 2 16 U44 60/100 3558/5596 40/70 2238/3917 30/50 1679/2798
R112/020/1816/0 2 18 U44 60/100 2958/4974 40/70 1990/3482 30/50 1492/2487
R112/020/1822/0 2 18 U45 100/170 4974/8456 80/140 3979/6964 65/110 3233/5472
R112/020/2022/0 2 20 U45 100/170 4477/7611 80/140 3581/6267 65/110 2910/4924
R112/020/2222/0 2 22 U45 100/170 4070/6919 80/140 3256/5698 65/110 2645/4477
R112/020/2332/0 2 23 U46 170/260 6618/10121 170/260 6618/10121 110/190 4282/7396
R112/020/2532/0 2 25 U46 170/260 6088/9312 170/260 6088/9312 110/190 3940/6805
R112/020/2732/0 2 27 U46 170/260 5637/8622 170/260 5637/8622 110/190 3648/6301
R112/030/1832/0 3 18 U46 250/425 8290/14094 180/310 5969/10280 110/190 3648/6301
R112/030/2032/0 3 20 U46 250/425 7461/12684 180/310 5372/9252 110/190 3283/5671
R112/030/2040/0 3 20 U47 350/480 10446/14326 350/480 10446/1426 240/410 7169/12237
R112/030/2240/0 3 22 U47 350/480 9496/13023 350/480 9496/13023 240/410 6512/11124
R112/030/2440/0 3 24 U47 350/480 8705/11938 350/480 8705/11938 240/410 5969/10197
R112/040/1640/0 4 16 U47 450/765 12591/21405 420/715 11752/20006 240/410 6715/11472
R112/040/1840/0 4 18 U47 450/765 11192/19026 420/715 10446/17783 240/410 5969/10197
订购编号 模数
z
l1
l2
l3
l4
I5
I6
d1
d2
d3
d4
d5
d6
d7
A
R112/020/1516/0 2 15 48 26 24 18 28 6 60 35,83 31,83 5,5 68 83 61 38
R112/020/1616/0 2 16 48 26 24 18 28 6 60 37,95 33,95 5,5 68 83 61 39
R112/020/1816/0 2 18 48 26 24 18 28 6 60 42,2 38,2 5,5 68 83 61 41,5
R112/020/1822/0 2 18 53 26 24 18 33 7 70 42,2 38,2 6,6 85 103 75 41,5
R112/020/2022/0 2 20 53 26 24 18 33 7 70 46,44 42,44 6,6 85 103 75 43,5
R112/020/2222/0 2 22 53 26 24 18 33 7 70 50,69 46,69 6,6 85 103 75 45,5